Ведомость размещения искусственного освещения

Дорога: ул.Дзержинского

	№ п/п
	Начало участка, км+м
	Конец участка, км+м
	Объект установки
	Количество опор / светильников
	Протяженность,м
	Расположение

	
	
	
	
	
	Проектируемые в соответствии с нормативными документами, м
	Фактически установленные, м
	Потребность в установке, м
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	0+006
	0+100
	
	4/4
	94
	0
	94
	Справа

	2
	0+130
	0+130
	
	1/1
	0
	0
	0
	Справа

	3
	0+165
	0+240
	
	3/3
	75
	0
	75
	Справа

	4
	0+267
	0+311
	
	2/2
	0
	44
	0
	Справа

	5
	0+337
	0+370
	
	2/2
	33
	0
	33
	Справа

	Итого:
	
	
	
	12/12
	202
	44
	202
	


